БашҡортостанРеспублиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Калинин   ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеу  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

   БОЙОРОК
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» февраль  2024 й.                 №  07                           « 14 » февраля   2024 г.
          Руководствуясь пунктом 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденным Решением Совета сельского поселения Калининский сельсовет 20 сентября 2022 года № 87/35-28, и на основании заявления Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Бижбулякская центральная районная больница» муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Бижбулякская центральная районная больница одноэтажное кирпичное здание, расположенные по адресу: РБ, Бижбулякский район, с. Усак-Кичу, ул.Центральная, 12а, общей площадью 186 кв.м., для использования в целях: для размещения фельдшерско-акушерского пункта, на срок с 14.01.2024 года по 13.12.2024 год.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан заключить договор о передаче объекта  муниципального нежилого фонда в безвозмездное пользование с Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Башкортостан Бижбулякская центральная районная больница.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Нигаматьянову Л.Р.
Глава сельского поселения

Калининский сельсовет                                                                   Д.Г. Юмагулов

_1477321341.doc
[image: image1.png]